
ZARZĄDZENIE NR 13/2020
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 
Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 83AAC3F8-7C94-4A2D-B6B5-97DCDE149712. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 754 884,00

Urzędy wojewódzkie 107 734,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 021,00

Zakup usług pozostałych 1 263,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 531 225,00

Zakup usług pozostałych 357 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 612 964,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 580 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 214 158,00

Ochotnicze straże pożarne 914 810,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00

Oświata i wychowanie 16 931 551,00

Przedszkola 1 978 733,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

36 593,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 350,00

Zakup usług remontowych 6 975,00

Zakup usług pozostałych 24 174,00

58 235 538,95

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

0,00

0,00

-1,00

1,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

673,00

-673,00

0,00

0,00

-5 000,00

-3 500,00

11 500,00

-3 000,00

0,00

Dział

4 755,00

4120

4210

4270

4300

Razem:

BeSTia

750

75011

4210

4300

5 754 884,000,00

0,00 107 734,00

75023

4300

4430

31 593,00

16 931 551,00

1 978 733,00

69 850,00

18 475,00

21 174,00

58 235 538,95

Strona 1 z 1

75075

4210

4300

754

75412

4110

-266,00

266,00 1 529,00

0,00 4 531 225,00

356 999,00

1,00

612 964,00

4 000,00

578 000,00

1 214 158,00

914 810,00

6 673,00

61 327,004210

801

80104

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 83AAC3F8-7C94-4A2D-B6B5-97DCDE149712. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 107 734,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 734,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 021,00

Zakup usług pozostałych 1 263,00

11 596 374,00

4300

Paragraf

4210

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

0,00 107 734,00

0,00 107 734,00

-266,00 4 755,00

266,00 1 529,00

Razem: 0,00 11 596 374,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 83AAC3F8-7C94-4A2D-B6B5-97DCDE149712. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
materiałów i wyposażenia,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 11 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu remontu,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłaty
ewidencyjnej,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 673 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu skladek
ZUS,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 266 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opieki nad
programem ELUD.

Id: 83AAC3F8-7C94-4A2D-B6B5-97DCDE149712. Podpisany Strona 1


		2020-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




